
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 31

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  che in data 28 gennaio 2022 il  Consiglio di Amministrazione ha deliberato,  nelle more
dell’approvazione del bilancio di previsione per l’a.f. 2022, l’esercizio provvisorio;

Visto  che  durante  la  gestione  dell’esercizio  provvisorio  possono  essere  assunti  impegni  e
disposti pagamenti in dodicesimi commisurati all’ultimo bilancio di previsione deliberato, ovvero nei
limiti della maggiore spesa necessaria, ove si tratti di spese obbligatorie e non suscettibili di impegno
e pagamento frazionabili in dodicesimi;

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista la comunicazione pervenuta il 22/02/2022 prot. n. 812, relativa al riepilogo dei consumi

Conto Contrattuale 30071306-001 dei servizi postali;
Vista la fattura n. 1022041208 del 18/02/2022, assunta agli atti in data 21/02/2022 prot. n.

763, emessa dalla Ditta Poste Italiane S.p.A. (p.i. 97103880585), per l’importo di € 13,57; 
Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta ditta;
Visto l’impegno di spesa n. 31 ;
Considerato che il cap 112/Uscite ““Uscite postali, telegrafiche e telefoniche”  presenta, alla data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di  liquidare  la  spesa  di  €  13,57 da  corrispondere  alla  Ditta  Poste  Italiane  S.p.A.  (p.i.
97103880585) a saldo della fattura n. 1022041208 del 18/02/2022. 

L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo 112/Uscite del
Bilancio dell’esercizio finanziario 2022.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


